
UCHWAŁA Nr XXII/ 136 /12 
RADY GMINY CEGŁÓW 
z dnia 19 kwietnia 2012r. 

 
w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Cegłów na 2012 roku 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.)  – Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

 

§ 1. 

1. Dokonać zwiększenia w planie dochodów gminy o kwotę 291.909,00 zł wg załącznika Nr 1. Plan 
dochodów po zmianie wynosi 17.008.851,87 zł, w tym: plan dochodów bieżących wynosi 
14.954.395,87 zł, plan dochodów majątkowych wynosi 2.054.456,00  zł. 

2. Dokonać zwiększenia w planie wydatków gminy o kwotę 1.036.998,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. Plan wydatków gminy po zmianach wynosi 21.524.631,87 zł, z tego wydatki bieżące  
stanowi kwota 14.350.949,87 zł, wydatki majątkowe stanowi kwota 7.173.682,00 zł. 

3. Dokonać  zmian w planie wydatków inwestycyjnych w następujący sposób (załącznik nr 3). Plan 
wydatków inwestycyjnych w dziale 600, rozdz. 60016 § 6050 zmniejszyć o kwotę 87.904,00 zł. 
oraz w dziale 801, rozdz. 80101 § 6050 zwiększyć o kwotę 1.268.000,00 zł, (Plan wydatków 
inwestycyjnych po w/w zmianach wynosi  7.173.682,00 zł). 

4. W wyniku wprowadzonych zmian ulega zwiększeniu deficyt budżetowy o kwotę 745.089,00 zł., 
tj. do kwoty 4.515.780,00 zł. Zostanie on pokryty przychodami z pożyczki z WFOŚiGW w 
kwocie 2.013.293,96 zł, kredytami w kwocie 1.938.702,04 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 
563.784,00 zł.  

5. Zwiększeniu ulega plan przychodów z kwoty 4.104.375,00 zł. do kwoty 4.763.030,00 zł. z tytułu 
zaciągnięcia kredytu, 

6. Zmniejszeniu ulega plan rozchodów z kwoty 333.684,00 zł do kwoty 247.250,00 zł.  
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały nr XXII/136 /12 Rady Gminy Cegłów nr  z dnia 19 kwietnia 2012r. 
 
Dokonano zmniejszenia dochodów i wydatków o kwotę 113.888,00 wynikającą ze zmniejszenia 
udziałów PIT, zmniejszenia dochodów i wydatków o kwotę 110.729,00 zł z tytułu zmniejszenia 
subwencji oświatowej, zwiększenia dochodów i wydatków zleconych o kwotę 27.200,00 zł., 
dokonano zwiększenia dochodów inwestycyjnych na termomodernizację budynków placówek 
oświatowych o kwotę 486.180,00 zł., zwiększono wydatki inwestycyjne na ten cel o kwotę 
1.268.000,00 zł. oraz zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 50.660,00 w związku z 
otrzymaną decyzją o przyznaniu dotacji na usuwanie pokryć azbestowych na terenie Gminy Cegłów 
zgodnie załącznikiem nr 1 – plan dochodów i załącznikiem nr 2 – plan wydatków 
 
Dokonano zmian w załączniku nr 3 – wydatki inwestycyjne - dodano dwa nowe zadania pn 
„Termomodernizacja placówek oświatowych w m. Cegłów i Piaseczno” oraz „Termomodernizacja 
placówek oświatowych w m. Podciernie i Wiciejów”.  
 
Ponadto w załączniku inwestycyjnym: 
- dodano pozycję nr 6 – zakup przyczepki do samochodu dostawczo – osobowego dla Gminy Cegłów. 
Na to zadanie zaplanowano kwotę 2.500,00 zł., która została przeniesiona z pozycji nr 5. 
- zmniejszono wolne środki w kwocie 112.195,12 zł. z pozycji nr 2 przenosząc je do pozycji nr 4 a 
tym samym zwiększono kwotę kredytów i pożyczek w pozycji nr 2 zmniejszając kredyty i pożyczki w 
pozycji nr 4. 
 


